

Fra: "Rune Lindqvist, formand, RSIK" <formand@rsik.dk>
Til: "Dorthe Larsen" <cn12044@rk.dk>
Cc: "Jørgen Skriver Rasmussen" <cn11900@rk.dk>; "56annelise" <56annelise@adslhome.dk>
Sendt dato: 21-08-2023 11:47
Vedrørende: Re: Evaluering af den toårige forsøgsordning - brug af den offentlige istid om onsdagen

Hej Dorthe

Tusind tak for mailen og muligheden for at give os input på dette.

Muligheden som RSIK har haft, til at bruge istiden om onsdagen internt i foreningen har været en kæmpe succes, da det har givet os som forening mulighed for at sikre at vores næsten 600 medlemmer, modtager en træningsmængde som er tilsvarende andre kommuner samt sportsgrene.

Da vi arbejder med en udnyttelsegrad af isen på flere hundrede procent, betyder selv den mindste ekstra istid, at planlægningen af vores træninger kan gå op i en højere enhed, samt sikre at RSIK fremadrettet er en forening som har et kvalitetstilbud til sine medlemmer. Yderligere betyder ekstra istid også, at RSIK som forening har mulighed for engagere sig i f.eks. specielhold inden for kunstscojteløb. Under denne forsøgsordning har vi haft muligheden for at oprette et specielhold i samarbejde med solsikkeprogrammet. Dette har betydet at udover at give vores nuværende medlemmer et kvalitetstilbud, også har mulighed for at tilbyde nye medlemmer med usynlige handicaps, mulighed for at blive en del af RSIK fællesskabet og dyre idræt under trygge rammer.

Yderligere betyder den ekstra istid også, at der ikke opstår udfordringer i forhold til at Rødovre Mighty Bulls når de ønsker visse træninger om eftermiddagen, som også skal passe ind i den allerede fuldt udnyttede istid.

Kigger man på tallene, kan vi også se at friløbs gæsterne har vendt sig til, at der ikke er friløb om onsdagen og derfor vælger at komme på de andre dage i stedet for. Vi har ikke set en nedgang i antallet af gæster ej hellere i den økonomiske side af det for RSIK. Indføres friløb om onsdagen igen, vil det have temmelig store konsekvenser i forhold til den isplan der pt. Køres efter, da bare 1 time mindre istid betyder alverdens for vores planlægning.

Så alt i alt, vil jeg betegne dette forsøg som en stor succes som jeg håber for vores medlemmers skyld, kan fortsætte ind i fremtiden, så vi sikre at det tilbud som RSIK kan tilbyde vores medlemmer i forhold til istid, er tilsvarende andre kommuner og sportsgrene.

Hvis der skulle være brug for yderligere input, er det bare at sige til.

Med venlig hilsen
Rune Lindqvist
Formand
(+45) 23 66 79 82
www.rsik.dk



Sponsorer



Den 21. august 2023 kl. 11.13.57 +02.00, skrev Dorthe Larsen <cn12044@rk.dk>:

Kære Rune,

I oktober 2021 blev det på Kultur-og Fritidsudvalgets møde vedtaget at imødekomme jeres ansøgning, om brug af den offentlige istid om onsdagen, som et toårigt forsøgsordning, frem til sommeren 2023.

Nu skal ordningen evalueres og i den forbindelse vil vi gerne høre fra jer, om hvordan det er gået, både med den manglende friløbstid for offentligheden og den mere Is-tid I har fået.

I bedes senest den 28. august 2023 give os en tilbagemelding/evaluering på ovenstående spørgsmål.

Til orientering skal ordningen evalueres på Kultur-og Fritidsudvalgets møde i oktober 2023.

Med venlig hilsen

Dorthe Larsen

Kultur- og Fritidskonsulent

Kultur- og Fritidsområdet

Rødovre Parkvej 150

2610 Rødovre

Telefon: 36377634

E-mail: cn12044@rk.dk

www.rk.dk